
 

 1 

 

 

Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. 

Ul. Filtrowa 4, 26-600 Radom 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 
Przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego  zgodnie z postanowieniami Regulaminu Udzielania  

Zamówień Sektorowych przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. z dnia 23 kwietnia 2021r., pn. 

 
USŁUGA WYNAJMU DWÓCH FABRYCZNIE NOWYCH SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH 

TYPU VAN z opcją wykupu końcowego -  
nr sprawy: DZ/35/2022 

 

 

Wspólny Słownik Zamówień CPV:  

 
34 10 00 00 – 8  Pojazdy silnikowe 

50 11 20 00 – 3  Usługi w zakresie napraw i konserwacji pojazdów 

60 18 10 00 – 0  Wynajem samochodów ciężarowych 

66 00 00 00 – 0  Usługi finansowe i ubezpieczeniowe 

66 11 40 00 – 2  Usługi leasingu finansowego  

71 63 12 00 – 2  Usługi kontroli technicznej samochodów 

 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Najem 2 szt. fabrycznie nowych pojazdów ciężarowych typu VAN na okres 48 miesięcy. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo opcji wykupu pojazdów po zakończonym okresie wynajmu. 

 
Parametry wynajmowanych pojazdów : 

1. nadwozie czterodrzwiowe (drzwi przedziału ładunkowego przesuwne po stronie pasażera oraz dzielone, pełne 
drzwi tylne) 

2. wspomaganie układu kierowniczego 
3. immobiliser 
4. centralny zamek z pilotem 
5. autoalarm 
6. ABS 
7. ESP 
8. klimatyzacja 
9. regulacja położenia kierownicy 
10. poduszka powietrzna kierowcy i pasażera 
11. ilość miejsc : 2 
12. pełna przegrodą między kabiną pasażerską a przedziałem ładunkowym 
13. przedział ładunkowy wyłożony wykładziną 
14. długość przedziału ładunkowego min. 1600 mm 
15. lakier w kolorze żółtym, dopuszczalne oklejenie folią 
16. gaśnica 
17. apteczka 
18. koło zapasowe z podnośnikiem i kluczem do kół 
19. na dachu nad kabiną pasażerską zamontowana belka ze światłami ostrzegawczymi LED koloru pomarańczowego z 

napisem „WODOCIĄGI MIEJSKIE” 



 

 2 

Zamawiający ma prawo do zamontowania dodatkowego wyposażenia w pojazdach po wcześniejszym uzgodnieniu z 
Wykonawcą właściwego sposobu montażu. 

Zamawiający bez powiadamiania Wykonawcy ma prawo do umieszczenia na pojazdach oznakowania firmowego. 
 
W ramach miesięcznej stawki opłat najmu Wykonawca zapewni następujący zakres usług : 

1. Finansowanie floty – koszt pojazdów, rejestracji, badania technicznego VAT-1, przygotowania samochodów do 
wydania, przekazania pojazdów i dokumentów Zamawiającemu. Przekazanie pojazdów nastąpi na terenie siedziby 
Zamawiającego. 

2. Ubezpieczenia i likwidacji szkód : 
1) w zakresie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej (OC) z tytułu spowodowania wypadku w czasie jazdy 

lub na postoju, z ustawową sumą ubezpieczenia. 
2) w zakresie ubezpieczenia Auto-Casco (AC) pojazdu w najszerszym wariancie (bez udziału własnego, franszyzy 

redukcyjnej, franszyzy integralnej oraz zniesioną amortyzacją części) od szkód powstałych w wyniku zderzenia 
pojazdów, zderzenia pojazdu z martwym obiektem z zewnątrz pojazdu, osobami, zwierzętami, kradzieży, 
uszkodzenia pojazdu przez osoby trzecie (szkody parkingowe), pożaru, zatopienia, wybuchu, działania sił 
przyrody, nagłego działania czynnika termicznego lub chemicznego  z zewnątrz pojazdu w kwocie 
odpowiadającej wartości rynkowej pojazdów. 

3) Ubezpieczenia NNW z sumą ubezpieczenia 10 000,00 zł na pojazd 
4) 24 godzinnego Assistance w przypadku zdarzeń drogowych oraz awarii, w ramach którego pomoc dotrze do 

użytkownika pojazdu unieruchomionego w ciągu maksymalnie 90 minut na terenie miasta Radom i 
maksymalnie 120 minut na pozostałym obszarze kraju. Assistance obejmuje skierowanie pojazdu do 
najbliższego serwisu, stacji diagnostycznej, udzielenie na miejscu pomocy lub holowanie pojazdu do serwisu, 
konsultacje techniczne z warsztatem, ocenę zakresu i kalkulacji naprawy, autoryzacji naprawy i pokrycia 
kosztów naprawy. 

 
Zamawiający nie będzie ponosił kosztów napraw nie objętych polisą ubezpieczeniową i nie przewiduje dodatkowych 
kosztów związanych z realizacją usług w ramach polisy ubezpieczeniowej, chyba, że : 

1) zdarzenie spowodowane będzie działaniem kierowcy znajdującego się pod wpływem alkoholu lub innego 
środka odurzającego 
2) kierowca użytkował pojazd bez ważnego dokumentu uprawniającego do jego prowadzenia 
3) kierowca zbiegł z miejsca wypadku 
4) zdarzenie powstało podczas kierowania pojazdem nie posiadającym ważnego badania technicznego, jeżeli 
stan techniczny pojazdu miał wpływ na powstanie szkody 
5) kradzież pojazdu lub jego części powstała wskutek nie zabezpieczenia kluczyków służących do otwarcia 
pojazdu lub dokumentów pojazdu przed dostępem osób niepowołanych, chyba że zostały one utracone na 
skutek rozboju 
6) w chwili dokonania kradzieży pojazd nie był zabezpieczony w sposób przewidziany w jego konstrukcji, 
chyba że został on utracony wskutek rozboju. 

 
3. Usługi serwisowe w zakresie: 

1) utrzymywania pojazdów w pełnej sprawności technicznej 
2) utrzymywanie powłok lakierniczych należytym stanie technicznym i usuwanie drobnych uszkodzeń 
3) zapewnienie serwisu oraz dokonywanie wszelkich czynności obsługi serwisowej   i napraw pojazdów  w tym 
uzupełnianie płynów eksploatacyjnych, wymiany żarówek, piór wycieraczek, wyeksploatowanych akumulatorów 
itp. 

 
4. Usługi obsługi technicznej w zakresie: 

1) czynności konserwacyjnych i przeglądów dokonywanych z częstotliwością zalecaną przez producenta 
pojazdu lub wymaganych przez obowiązujące przepisy prawa. Wykonawca o planowanym przeglądzie 
powiadomi Zamawiającego w terminie nie krótszym niż 7 dni, 
2) naprawy usterek i uszkodzeń powstałych w trakcie eksploatacji zgodnej z przeznaczeniem pojazdu 
będących wynikiem uszkodzeń mechanicznych, o ile nie powstały z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego. 

 
Obsługa techniczna wykonywana będzie wyłącznie w warsztatach i punktach obsługi serwisowej wskazanych przez 
Wykonawcę. 



 

 3 

5. Usługi serwisu ogumienia w zakresie : 

1) bieżącej  naprawy ogumienia wynikającej z normalnej eksploatacji lub wymiany ogumienia na nowe w 
razie wystąpienia uszkodzenia nie podlegającego naprawie 
2) sezonowej wymiany opon przed każdym sezonem oraz ich przechowywania 
3) wymiany opon na nowe po osiągnięciu granicznych wartości zużycia bieżnika. 

 
Wykonawca zobowiązany jest uiszczać comiesięczne opłaty abonamentu RTV w przypadku dostarczenia pojazdów z 
fabrycznie zamontowanym radioodbiornikiem. 

Termin realizacji: 48 m-cy od dnia podpisania protokołu odbioru pojazdów, termin dostawy pojazdów – 
maksymalnie 4 miesiące od dnia zawarcia umowy. 
 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  
https://woda-pzp.logintrade.net/zapytania_email,84044,e31994f6c50d2de20cf0dd8bf3aca832.html  

Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w par. 60 ust. 1 pkt 4 Regulaminu. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  
Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 
Zamawiający nie przewiduje dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej 
 

Osoba uprawniona do kontaktów z Wykonawcami: 

 Grzegorz Mamiński, e-mail: grzegorz.maminski@woda.radom.pl, tel. 48 / 38-31-578. 
  

Termin składania ofert upływa dnia: 
16-05-2022 o godz. 11:00 

Otwarcie ofert nastąpi dnia: 
16-05-2022 o godz. 11:15 

w siedzibie Zamawiającego - Sala konferencyjna  
 

Oferty należy składać tylko za pośrednictwem Platformy zakupowej Zamawiającego 
https://woda-pzp.logintrade.net/zapytania_email,84044,e31994f6c50d2de20cf0dd8bf3aca832.html  

1. Warunki udziału w postępowaniu, podstawy wykluczenia, wykaz oświadczeń lub dokumentów, 
potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia  

1.  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają 
określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. 

  
1a.   Przesłanki Wykluczenia  

1) Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się,   Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w par. 33 ust. 1 pkt 1-6 Regulaminu. 

2) Dodatkowo Zamawiający wykluczy Wykonawcę na podstawie par. 33 ust. 2 pkt 4-10 Regulaminu. 

3) Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia; 
Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z par. 33 ust. 8  Regulaminu. 

 
1b.  Warunki udziału w postępowaniu  

  

1. W zakresie warunków wskazanych w par. 34 ust. 1 Regulaminu. Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy 
spełniali warunki dotyczące: 
 

a) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczej  
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 

https://woda-pzp.logintrade.net/zapytania_email,84044,e31994f6c50d2de20cf0dd8bf3aca832.html
https://woda-pzp.logintrade.net/zapytania_email,84036,c88d12a264cc1d130f2010e46c157eab.html
https://woda-pzp.logintrade.net/zapytania_email,84036,c88d12a264cc1d130f2010e46c157eab.html
mailto:grzegorz.maminski@woda.radom.pl
https://woda-pzp.logintrade.net/zapytania_email,84044,e31994f6c50d2de20cf0dd8bf3aca832.html


 

 4 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny; 

b)  uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny; 

c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej  
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny; 

d) zdolności technicznej lub zawodowej; 
Wykonawca w celu potwierdzenia, że spełnia powyższy warunek zobowiązany jest wykazać, że: 

 wykonał co najmniej dwie usługi, obejmujące wynajem co najmniej 2 pojazdów przez okres 
minimum 24 m-cy. 

 

Zamawiający przewiduje możliwość uzupełniania ww. dokumentów zgodnie z dyspozycją par. 31 ust. 5 

Regulaminu. 

 
Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych 
zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie 
zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może 
mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia. 

 

1c. OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY, JAKIE ZOBOWIĄZANI SĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY 

W CELU WYKAZANIA BRAKU PODSTAW WYKLUCZENIA ORAZ POTWIERDZENIA 

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie 
stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca: 

a) nie podlega wykluczeniu; 

b) spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

2. Informacje zawarte w oświadczeniu, o którym mowa w pkt. 1 stanowi wstępne potwierdzenie, że 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

3. Oświadczenie, o którym mowa w pkt 9c.1 IDW Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie zgodnej ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do  IDW. 

4. Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał 
ich złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych. 

5. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące środki dowodowe: 

a) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie par. 33 ust. 1 pkt 5 Regulaminu, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę 
częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. Powyższe nastąpi według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 3 do  IDW; 

b) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie par. 33 ust. 2 pkt 4 Regulaminu, sporządzonych nie wcześniej niż 



 

 5 

3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 
c)  Dokumenty wymienione w punkcie 1b.1.d). 

 wykaz usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających 
czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź 
inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi te były wykonywane, a jeżeli z 
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. 
Powyższe nastąpi wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do  IDW. 

6. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentu, o których mowa w pkt 5b , składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego 
likwidacji ani nie ogłoszono upadłości jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z 
wierzycielami, jego działalność nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w miejscach wszczęcia tej procedury.  Dokument, o którym 
mowa powyżej, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem. 

7. Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli: 

1) może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów 
publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne, o ile wykonawca wskazał w oświadczeniu, o którym mowa w par. 35 ust. 1 
Regulaminu dane umożliwiające dostęp do tych środków; 

2) podmiotowym środkiem dowodowym jest oświadczenie, którego treść odpowiada zakresowi   
oświadczenia, o którym mowa w par. 35 ust. 1 Regulaminu. 

8. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które zamawiający 
posiada, jeżeli wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i aktualność. 

9. W zakresie nieuregulowanym Regulaminem lub niniejszą SWZ do oświadczeń i dokumentów składanych 
przez Wykonawcę w postępowaniu zastosowanie mają w szczególności przepisy rozporządzenia Ministra 
Rozwoju Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz 
innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia  31 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania 
informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji 
elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie. 

 

1d. INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW POLEGAJĄCYCH NA ZASOBACH INNYCH 

PODMIOTÓW, NA ZASADACH OKREŚLONYCH W PAR. 30 REGULAMINU 

1. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów 
selekcji, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać 
na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów 
udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. 

2. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia 
wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te 
wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 

3. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz z 
wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo odpowiednio wraz  z ofertą, zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca 



 

 6 

realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. 

4. Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, odpowiada solidarnie z wykonawcą, który 
polega na jego sytuacji finansowej lub ekonomicznej, za szkodę poniesioną przez zamawiającego powstałą 
wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów podmiot ten nie ponosi 
winy. 

5. Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe, sytuacja ekonomiczna lub finansowa podmiotu 
udostępniającego zasoby nie potwierdzają spełniania przez wykonawcę warunków udziału w 
postępowaniu lub zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, zamawiający żąda, aby 
wykonawca w terminie określonym przez zamawiającego zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub 
podmiotami albo wykazał, że samodzielnie spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

6. Wykonawca nie może, po upływie terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo ofert, powoływać się na zdolności lub sytuację podmiotów udostępniających zasoby, 
jeżeli na etapie składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo ofert nie polegał on w 
danym zakresie na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby. 

7. Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na 
zasadach określonych w par. 30 Regulaminu, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów 
dokumentów wymienionych w pkt 1c.5.b) niniejszego Ogłoszenia. 

8. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia oświadczenie, o którym mowa w pkt 1c.1 Ogłoszenia, podmiotu udostępniającego zasoby, 
potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.  

1e. WYKONAWCY WSPÓLNIE UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, iż spełniają 
warunki udziału w postępowaniu w sposób określony w rozdz.  10 niniejszej IDW. Ponadto tacy 
Wykonawcy ustanawiają Pełnomocnika do reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu albo 
reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zaleca się, 
aby Pełnomocnikiem był jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Treść 
pełnomocnictwa powinna wskazywać rodzaj czynności, do których upoważniony jest Pełnomocnik, tj. np.: 
podpisania oferty, potwierdzanie za zgodność z oryginałem kopii dokumentów, składania oświadczeń woli i 
wiedzy, składania wyjaśnień, parafowania dokumentów, itp. 

     W/w pełnomocnictwo może zostać zastąpione umową o współdziałaniu, z której będzie wynikać 
przedmiotowe pełnomocnictwo.  

2. Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z Pełnomocnikiem.  

3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o niniejsze zamówienie, których oferta zostanie uznana za 
najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego, są zobowiązani do 
zawarcia umowy regulującej ich współpracę i przedłożenia jej Zamawiającemu. Umowa powinna zawierać 
w swojej treści następujące postanowienia: 

1) wskazanie lidera, będącego pełnomocnikiem pozostałych Wykonawców tworzących konsorcjum; 

2) prawa, obowiązki i uprawnienia lidera (upoważnienie lidera do zaciągania zobowiązań w imieniu 
wszystkich Wykonawców realizujących wspólnie umowę i każdego z osobna, a także upoważnienie do 
wystawiania faktur, przyjmowania płatności od Zamawiającego i do przyjmowania poleceń na rzecz               
i w imieniu wszystkich Wykonawców realizujących wspólnie umowę); 

3) oznaczenie czasu trwania umowy konsorcjum – minimum na okres trwania umowy o wykonanie 
niniejszego zamówienia publicznego; 



 

 7 

4) określenie sposobu współdziałania Wykonawców po zawarciu umowy w sprawie zamówienia oraz 
zakresu prac przewidzianych do wykonania przez każdego z nich. 

4. Niespełnienie wymagań określonych w pkt 3 potraktowane będzie jako uchylanie się od podpisania 
umowy, o którym mowa w par.  70 ust. 3  Regulaminu. 

5. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego 
wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy. 

6. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność za 
wykonanie umowy i wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

7. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców oświadczenie, o którym mowa              
w pkt 1c.1 niniejszego  Ogłoszenia składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 
Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu lub kryteriów selekcji w zakresie w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji. 

8. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie o przynależności, 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o którym mowa w pkt 1c.5.a) niniejszej IDW składa 
każdy z Wykonawców. 

2. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski. 

3. Ocena spełniania przedstawionych powyżej warunków zostanie dokonana na podstawie przedłożonych 
oświadczeń i dokumentów, o których mowa powyżej, wg zasady: „spełnia - nie spełnia”. 

Wadium: Wykonawcy zobligowani są do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 4 000,00 zł (cztery 
tysiące zł). 
Kryteria oceny ofert: Cena: 100% 
Termin związania ofertą wynosi 60 dni. 
 

 

Znak sprawy DZ/35/2022 

 


